

UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

2023-115860

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji w budynku komunalnym przy ul. 23 Lutego 18 w Poznaniu”**

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści:

Pytanie 1:

1. Proszę o udostępnienie inwentaryzacji obiektu w wersji cyfrowej.

Odpowiedź 1:

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych nie posiada zaktualizowanej wersji inwentaryzacji obiektu w wersji cyfrowej.

Pytanie 2:

2. Jakie są założenia konserwatora zabytków?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wystąpił do Miejskiego Konserwatora Zabytków w sprawie wytycznych konserwatorskich dla wykonania planowanego zadania.

Pytanie 3:

3. Jaki rodzaj izolacji przeciwwilgociowej Zamawiający zamierza zastosować: iniekcję, izolację poziomą czy pionową?

Odpowiedź 3:

Przedmiotowy budynek składa się z części frontowej i części oficyny. Instalacja zimnej wody użytkowej zaopatrującej część oficyny w wodę jest prowadzona przez podwórze. Prowadzenie nowej poziomej części instalacji zimnej wody użytkowej może ingerować w ściany zewnętrzne budynku, które należy przywrócić do stanu istniejącego z zachowaniem ciągłości izolacji przeciwwilgociowej. Zamawiający dopuszcza do zastosowania preparaty zapewniające wodoszczelną powłokę impregnującą, masę fundamentową (np. firm: Watco, IsolBau, Dysperbit, itp.), Wybrany materiał musi mieć: Aprobata Techniczna, Deklarację zgodności, atest higieniczny, dokumenty dopuszczające do stosowania w kraju.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający jest w posiadaniu i może udostępnić ekspertyzę techniczną budynku?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej przedmiotowego budynku.